
 

 
 

 1/3 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „smlouva“), mezi těmito smluvními stranami:   

 

Lovochemie, a.s. 

IČO: 49100262 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

471 

zastoupená: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva 

bankovní spojení: 

dále jen „Lovochemie“  

 

a 

 

Technické služby města Lovosice, příspěvková organizace 

IČO: 05971853    

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 

1105, 

zastoupená ředitelem organizace   

bankovní spojení: 

(dále jen „Technické služby města Lovosice“) 

společně jen „smluvní strany“ 

 

I. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany mají za nepochybné, že mezi sebou uzavřely Smlouvu o sdružených 

službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi uzavřené dne 1.7.2017. Dále mají 

smluvní strany za nepochybné, že mezi sebou uzavřely dne 1.7.2020 dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému zákazníkovi (dále jen 

„dodatek“), jež tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.  



 

 
 

 2/3 

2. Technické služby města Lovosice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru 

smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

(dále jen “Zákon o registru smluv”). Z toho důvodu musí být všechny soukromoprávní 

smlouvy nebo smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční pomoci, uveřejněny v 

informačním systému veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona o 

registru smluv a který je veřejně přístupný (dále jen “Registr smluv”). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy došlo k 

uveřejnění uzavřeného dodatku uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv až 

1.7.2020, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených pro období od 1.1.2020 

do 30.6.2020.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z dodatku, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti dodatku a v souladu s jeho 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v 

důsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv s účinností od 1.1.2020, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

 

II. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě dodatku 

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

4. Technické služby města Lovosice se tímto zavazují druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru smluv v souladu s 

ustanovením § 5 Zákona o registru smluv. Lovochemie s uveřejněním smlouvy a přílohy 

v Registru smluv souhlasí. 

  



 

 
 

 3/3 

 

III. Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní strany závazkového vztahu podle Smlouvy o dodávce tepelné energie uzavřené 

dne jsou srozuměny se skutečností, že touto smlouvou bude odstraněna 

spornost vzájemných práv a povinností. Dosavadní závazky smluvních stran ujednané v 

dodatku nezanikají a neruší se, mění se pouze účinnost dodatku pro období od 

1  který nabude účinnosti dodatečným uveřejněním v Registru smluv 

s odvoláním na § 6 Zákona o registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s neuveřejněním dodatku od 1.1.2020 

v Registru smluv nemá žádná ze smluvních stran právo na náhradu újmy. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními 

předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění a příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.  

6. Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny 

oprávněnému zákazníkovi uzavřené dne 1.7.2017 

 

V Lovosicích dne:        

Za Lovochemii:     Za Technické služby města Lovosice: 

 

_________   ___________________________ 

    ředitel organizace 

předseda představenstva    Technické služby města Lovosice,  

Lovochemie, a.s.      příspěvková organizace 

 

 

___________________________    

     

místopředseda představenstva     

Lovochemie, a.s.     

     

 


